


SHOGUN- דק קומפוזיט במבוק מתקדם
איכות, חדשנות, עמידות ועיצוב יפני מינימליסטי

 דק קומפוזיט-במבוק                      הוא דק יחודי, שמתאים למי שמחפש את השילוב בין
יופי, חוזק, עמידות ואחריות סביבתית. 

 המראה התלת-מימדי שמדמה עץ טבעי בצורה אותנטית, לצד החלקות החולית
המיוחדת, הופכים אותו לבחירה אידיאלית עבור כל פרויקט חוץ. 

 השימוש ב-60% במבוק ו-40% פולימרים ממוחזרים, מבטיח עמידות גבוהה ותחזוקה
 מינימלית לאורך זמן. אם אתם מחפשים דק שיספק לכם את היופי של העץ, את

העמידות לאורך זמן ואת התחזוקה הפשוטה, דק                   הוא הבחירה המושלמת. 
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המראה התלת-מימדי שמדמה עץ טבעי בצורה אותנטית
 המראה התלת-מימדי של דק                     מספק אסתטיקה טבעית שמדמה בצורה

 מאוד מדויקת את מראה העץ הטבעי. התלת-ממדיות משדרגת את חווית הראייה
 ומוסיפה למראה חמים וטבעי. המראה של דק                     אינו רק שטוח או דו-מימדי

כמקובל, אלא, בעל מרקם עשיר עם קימורים וצלליות, שמוסיפים לו חיים וטבעיות. 
 היתרון של המראה התלת-מימדי הוא הרבה מעבר למראה ויזואלי, דק

                  מספק תחושת טבע אמיתית, פעמים רבות, דקים מרוכבים נראים פלסטיים
 או מלאכותיים, אך עם דק                     מקבלים את תחושת החיות של העץ, אסתטיקה

יפנית וחום, מבלי לפגוע בעמידות ובפונקציונליות. 

SHOGUN

SHOGUN

SHOGUN
SHOGUN

החלקות ומראה החול הייחודי
 הצד השני של הלוח בדק                     , עם מראה חולי ייחודי המציע חלקות מעוצבת

 בהשראת החול הלבן של האיים ביפן. זהו עיצוב מינימליסטי ומודרני שמספק תחושה
 של אלגנטיות ורוגע, מה שהופך את הדק לאידיאלי עבור שטחים שבהם רוצים ליצור

אווירה של פשטות ושלווה. 
 החלקות במראה החולי אינה רק אסתטית – היא גם פרקטית. בעבודות חוץ, דק עם

 מראה חלק ושטוח, כמו דק                    , יוצר תחושה של מרחב ופתיחות. אם אתם
 מחפשים דק שישתלב בצורה טבעית ויפה במרפסת, גינה או שטח ציבורי, המראה

 החולי של דק                     הוא בחירה טובה. בנוסף, המראה החולי מקנה לדק תחושת
 מודרניות, בעוד שהמרקם המינימליסטי נשאר תמיד אלגנטי ונקי. דק כזה יכול

להשתלב עם סגנונות עיצוב שונים, החל מעיצוב מודרני ועד עיצוב קלאסי.
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עיצוב בהשראת יפן: פשטות, אלגנטיות, דיוק והרמוניה
 העיצוב של דק                     בהשראת המסורת היפנית משדר אלגנטיות, פשטות

 ושקט עיצובי. לוחות הדק מביאים לידי ביטוי את הערכים היפניים
                           של אסתטיקה וחיבור לטבע, הדיוק והפשטות, ניכרים בכל פרט של דק

העיצוב היפני של דק                     הינו עיצוב מינימליסטי, שמבוסס על עקרונות  
 האסתטיקה היפנית                           )החיפוש אחרי היופי במציאות הלא מושלמת(,

יוצר תחושת הרמוניה עם הסביבה.
“Wabi-Sabi”
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החומרים: 60% במבוק ו-40% פולימרים ממוחזרים
 הדק מורכב מ-60% במבוק ו-40% פולימרים ממוחזרים, שילוב שמספק את כל

 היתרונות של דק עץ,  אך עם יתרונות נוספים: דק                    מציע חוזק יוצא דופן,
 בזכות השימוש ב-60% במבוק דחוס, שמספק עמידות גבוהה בפני שחיקה, פגיעות

 ומזג אוויר קיצוני. החוזק מאפשר לדק להחזיק מעמד לאורך שנים רבות, גם בסביבות
 חיצוניות קשות. דק                    מצויד בשכבת הגנה        שמפחיתה את השפעת השמש

על הדק, ומסייעת לשמור על הצבעים לאורך זמן.
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עמידות לאורך זמן ותחזוקה מינימלית
 הדק                     מציע עמידות גבוהה בפני מזג האוויר הישראלי, במיוחד בקרני       ,

 מים, חום ולחות. היתרון הגדול ביותר של דק                    הוא היכולת שלו לספק פתרון
 עמיד שמחזיק לאורך זמן. בזכות החומרים המיוחדים, דק                     לא יתפצל, יתייבש
 או יירקב. זהו יתרון גדול עבור מי שמחפש פתרון שיכול לעמוד במבחן הזמן, בלי להוציא

הרבה זמן או כסף על תחזוקה שוטפת, צביעות חוזרות ותיקונים. 
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שלל גוונים מיוחדים לבחירה
 הגוונים המיוחדים של דק                     מאפשרים לשלב אותו בקלות עם מגוון רחב של  
 סגנונות עיצוביים, בין אם מדובר בעיצוב מודרני, תעשייתי, כפרי או מינימליסטי. כל גוון

מציע את האפשרות ליצור הרמוניה עם הסביבה תוך שמירה על ייחודיות. 
 לדוגמה, גוונים כהים כמו ”אריזונה“ ו“היער השחור“ ישתלבו בצורה נהדרת עם סביבות  

 שיש בהם הרבה ברזל וזכוכית, בעוד שגוונים בהירים כמו ”סהרה“ או ”אירוס אפור“
 יתאימו לעיצובים בהירים יותר, כמו גינות עירוניות פתוחות, חצרות עם צמחייה טרופית

או חדרי אורחים מודרניים. 
 דק                    מספק יתרון נוסף בכך שצבעיו אינם דוהים בקלות. השימוש בטכנולוגיות 

חדשניות להגנה על הצבע, מאפשר לדק לשמור על מראהו לאורך זמן.
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מושלם עבור משפחות עם ילדים וחיות מחמד
 המרקם של דק                    לא רק מדמה עץ טבעי בצורה מדויקת, אלא הוא גם ידידותי

לבני אדם וחיות מחמד. 
 החלקות שלו מספקות משטח בטוח ומונעת סיכון לפציעות, מתאים למי שיש לו ילדים או

חיות מחמד שמסתובבים באזורי החוץ. 
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פתרון מעולה לפרויקטים מסחריים
 לוחות דק                     שלנו, מיוצרים בטכנולוגיה מיוחדת המעניקה להם מאפיינים

 יוצאי דופן. לוחות הדק מתאימים במיוחד לשימוש בפרוייקטים ציבוריים, המאופיינים
באינטנסיביות של פעילות רבה.

 לדוגמה: בשבילי הליכה בהם יש תנועה רבה של הולכי רגל, אופניים חשמליים,
 קורקינטים ואפילו מקומות המשמשים למעבר של כבאיות אש. בנוסף, בחדרי אוכל
 ומרפסות בבתי קפה, בתי מלון ומסעדות, כמו כן, באזורים המאופיינים בתנאי מזג
 אוויר קשים כמו טיילות בחופי ים, מעגנים ליאכטות וכו’. אם אתם מנהלים פרויקט

 מסחרי, חשוב לדעת שלדק                     יש תקן אש ותקן החלקה מאת מכון התקנים
 הישראלי. כמו כן וחשוב מאוד, לוחות הדק אינם עוברים שינויים בצבע, הגוון שלו

נשאר יציב לחלוטין.
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המרינה בהרצליה



 יתר על כן, זהו לוח דק מוצק )לא ליבה חלולה(, חדשני ועמיד, מיוצר בתהליך מיוחד 
 הנקרא: קו-אקסטרוזיה. הכרוך בכיסוי הלוחות בשכבות הגנה של חומר פולימרי ולכן,

הדק מתאים לפרויקטים התובעניים ביותר ולשימוש הכבד ביותר.

דק                    הוא פתרון למי שמחפש איכות, עמידות ועיצוב מיוחד. עם מראה תלת-
 מימדי שמדמה עץ טבעי בצורה אותנטית, חלקות שמספקת מראה חולי ייחודי, והשראה

יפנית שמביאה עמה תחושת שלווה והרמוניה.
 דק                     מציע גם את היתרונות של מוצר בר קיימא. החומרים האיכותיים – 60% 
 במבוק ו-40% פולימרים ממוחזרים – מבטיחים עמידות לאורך זמן, תחזוקה מינימלית

וחסכון בהוצאות על תיקונים ותחזוקה.
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אריזונהאינקהסהרה

היער השחוראירוס אפור

 דק קומפוזיט במבוק מתקדם -             
גוונים ומרקמים 

כל לוח ניתן להתקין משני צדדים
כך שצד אחד הינו מופע תלת מימדי         ,

של מראה עץ טבעי והצד השני חלק במופע חולי
)3D(
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SHOGUNקורות תשתית מדק קומפוזיט-במבוק מתקדם

 רוב הדקים המותקנים בישראל, מותקנים על תשתית של קורות מעץ אורן, השימוש
הנפוץ בתשתית זו, נובע בעיקר מהיותה זולה מאוד וקלה להתקנה. 

 עץ האורן נחשב לעץ רך, ולכן קורות עץ האורן במשך הזמן, הולכות ומתפוררות, כתוצאה
 מלחות, גשם, שמש חזקה וכו’. בחלוף הזמן, לוחות הדק שמותקנים על התשתית

מתחילים לרעוד וההליכה כבר לא תהיה נעימה ובטוחה. 
 כאשר החשיבה על הדק היא לטווח ארוך, אבן הנגף תהיה תשתית קורות האורן והיא זו 

 שבסופו של דבר תאלץ אותנו, להחליף את הדק לפני הזמן שתכננו וכתוצאה מכך לא
לנצל את ההשקעה שעשינו בקניית לוחות דק איכותיים. 

 אנחנו מציעים אלטרנטיבה, קורות תשתית פרו-ווד של המותג                    , שהינן חזקות
 מאוד ועמידות לאורך זמן רב מאוד ומחירן נמוך משמעותית מקורות אלומיניום, או קורות

חזקות אחרות הקיימות בשוק, המהוות תחליף לקורות האורן. 
 לשם דוגמה, המחיר הממוצע למטר אורך לקורת תשתית פרו-ווד                     בחתך של

60/40 מ“מ – הוא 19.8 ₪ + מע“מ בלבד. 
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SHOGUNמפרט - דק קומפוזיט במבוק מתקדם

דפוס עץ תלת מימדי יחודי, המעניק לדק מראה אותנטי וטבעי.  

  חומר ליבה מחוזק, עם יכולת העמסה גבוהה יותר מדקים אחרים, הודות 

לטכנולוגיה המתקדמת בה מיוצר הדק.               

תקן אש של מכון התקנים הישראלי.  

תקן החלקה של מכון התקנים הישראלי.  

גוונים יפהפיים לבחירה: סהרה, אינקה, אריזונה, היער השחור ואירוס אפור.  

 בהשראת גווני העץ הטבעיים, מקבלים משטחי דק עדינים, עם מראה גרגר 

טבעי ואפשרויות צבע מלאות חיים.    

    דריכה רכה יותר על ידי אימוץ חומר הפוליאוריטן המהונדס בפטנט מוגן, אנו

מקבלים משטח נעים להליכה ברגליים יחפות.             

התנגדות לשחיקה ואנטי שריטות מיטבים.  

תחזוקה נמוכה - מראה של עץ אמיתי, ללא תחזוקה.  

מניעת החלקה - בטוח יותר לדריכת ילדים ואנשים מבוגרים.  

התקנה פשוטה ויעילה. 

 עמיד בפני ריקבון וסדקים ללא סיבים צמחיים, כדי למנוע לחות, טרמיטים, 

עובש ופטריות. 

רוב תהליך יצור הדק ממשאבי אנרגיה ירוקים.  

UVהגנת       .  

 אנחנו ב“איילת ריהוט אורבני“ מחויבים ליצור מוצרי חוץ מרוכבים ידידותיים
 לסביבה, שהם יפים, חזקים ואותנטיים.                    היא נקודת ההתחלה והבסיס של

 דק מרוכב. היציבות הממדית המעולה וההתנגדות המקיפה, יוצרים דק חזק מאוד
בתנאי חוץ עם מינימום תחזוקה. 
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03-6339349
קיבוץ ניר אליהו

info@ayeleturban.com
www.ayeleturban.com


